

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1
360 01 Karlovy Vary
IČ: 48364282

Karlovy Vary, 22.05.2023
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ35-41674/2023
číslo: 73/23

Vyřizuje: Kocourek František Ing. Tel: 353151238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Stavba: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce“. Objednáváme provedení veřejného osvětlení v ulici Třeboňská v Karlových Varech podle vaší nabídky, která tvoří přílohu této objednávky. Veřejné osvětlení bude provedeno podle projektové dokumentace, kterou zpracovala Projekční kancelář Ing. Škubalová, se sídlem: U Bachmače 29, 326 00 Plzeň., číslo zakázky: 1920, datum: 3/2023. Příslušná část projektové dokumentace je označena jako SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, zodpovědný projektant JAN ROM - PROJEKTY ELEKTRO, Komenského 934/24, 363 01 Ostrov. Součástí dodávky je i dokumentace skutečného provedení díla v tištěné podobě, revizní zpráva, geodetické zaměření, doklad o předání geodetického zaměření do digitálně technické mapy města, doklad o likvidaci odpadů, doklady od použitých materiálů a výrobků a případné další doklady související s dokončením díla a jeho předáním objednateli.			920 347,15

Místo dodání	V místě stavby, v sídle objednatele	Požadované datum dodání	do 31.12.2023
		Způsob platby	převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Způsob fakturace: 1x měsíčně na základě soupisu provedených prací potvrzeného technickým dozorem stavebníka.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.

Zhotovitel veřejného osvětlení zkoordinuje svoje práce se zhotovitelem rekonstrukce komunikace v ul. Třeboňská, která bude probíhat cca od července r.2023 do prosince r.2023.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 48364282, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

- Vaše nabídka, označení objektu: SKA0702 – VO
- Projektová dokumentace (dle textu výše)

Ing. Libor Škarda
2023.05.25
14:13:25 +02'00'

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Daniel Riedl

Digitálně podepsal
Ing. Daniel Riedl
Datum: 2023.05.25
10:10:07 +02'00'

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Karlovy Vary

OBJ35-41674/2023

Elektronický podpis - 25.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Martin Dušek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 17.3.2023 09:00:00+02:00

Elektronický podpis - 24.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Tomáš Trtek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.4.2026 09:46:22-000 +02:00

Elektronický podpis - 24.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Daniel Riedl
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.4.2026 10:15:22-000 +02:00



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Jednající: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská – rekonstrukce – veřejné osvětlení“

Věc: Zdůvodnění výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMKV

Statutární město Karlovy Vary připravuje realizaci veřejné zakázky „Karlovy Vary, ulice Třeboňská – rekonstrukce“ jejichž nedílnou součástí je výstavba nového veřejného osvětlení.

VÝBĚR DODAVATELE

Na základě smlouvy č. – 70 – 54351/2017 uzavřené mezi statutárním městem Karlovy Vary a Dopravním podnikem Karlovy Vary a.s. provádí společnost DPKV a.s. správu, provoz, obnovu, údržbu a opravy veřejného osvětlení na území statutárního města Karlovy Vary.

Z výše uvedeného důvodu požádal odbor rozvoje a investic společnost DPKV a.s. o předložení nabídky na výstavbu nového veřejného osvětlení v ulici Třeboňská.

Nabídka zhotovitele:

Nabídková cena: 760 617,45 Kč bez DPH, tj. 920 347,15 Kč včetně DPH
Kontrolní rozpočet projektanta: 762.075,48 Kč bez DPD, tj. 922.111,33 Kč včetně DPH

Termín: 31.12.2023

Vzhledem k výše uvedenému je udělena výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary.

V Karlových Varech dne 22.5.2023

Mgr. Tomáš Trtek
I. náměstek primátorky

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#BLOKOVÁNO!

Objekt:

SKA0702 - VO

KSO: 8227

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15,5,23

Zadavatel:

Statutární
město
Karlovy
Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

#BLOKOVÁNO!

IČ: 48364282

DIČ: CZ483364282

Projektant:

Projekční
kancelář
Ing.Škubal
ová

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ56510902
58

Zpracovatel:

Straka

IČ: IČ11628626

DIČ: DIČCZ55011015
51

Poznámka:

Cena bez DPH

760 617,45

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	159 729,70
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00

Riedl Daniel

Odesláno: pondělí 15. května 2023 14:18
Komu: Kocourek František
Předmět: VZ "Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce" - VO
Přílohy: CN Třeboňská.docx; Zdůvodnění vyjímky - VO ulice Vyšehradská.doc; SKA07VO - Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce, VO.XLSX

From: Roman Kratochvíl [mailto:kratochvil@dpkv.cz]
Sent: Monday, May 15, 2023 1:50 PM
To: Riedl Daniel <d.riedl@mmkv.cz>
Cc: Libor Škarda <skarda@dpkv.cz>
Subject: Fw: Třeboňská

Dobrý den,
posílám CN na rekonstrukci veřejného osvětlení v ul. Třeboňská.

Hezký den.

Roman Kratochvíl

Technik veřejného osvětlení

T: +420 353 505 381
M: +420 601 123 127
E: kratochvil@dpkv.cz
W: dpkv.cz
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary



From: Riedl Daniel
Sent: Friday, April 14, 2023 9:08 AM
To: Libor Škarda <skarda@dpkv.cz>; 'Roman Kratochvíl' <kratochvil@dpkv.cz>
Cc: Pavlasová Eva <e.pavlasova@mmkv.cz>; Kocourek František <f.kocourek@mmkv.cz>
Subject: VZ "Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce" - VO

Dobrý den,

v současné době probíhá zadávací řízení na zhotovitele stavby "Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce". Součástí této stavby je rovněž výstavba nového veřejného osvětlení. Dovoluji si Vás tímto požádat o zaslání cenové nabídky na provedení nového VO.

Termín realizace stavby je plánován v období červenec – listopad 2023.

Děkuju, s pozdravem D. Riedl

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic
Magistrát města Karlovy Vary
tel: +420 353 151248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Vztahuje-li se tato emailová zpráva k jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na vědomí, že u Statutárního města Karlovy Vary podléhá uzavírání smluv pravidlům plynoucím ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v procesu rozhodování Statutárního města Karlovy Vary.

Statutární město Karlovy Vary vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmkoli změnami, dodatky či odchylkami v souladu s ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. Navržené změn, dodatků či odchylek je považováno toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.

sníž.	0,00	15,00%	0,00
přenesená			
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **920 347,15**

REKAPIT ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#BLOKOVÁNO!

Objekt:

SKA0702 - VO

Místo:

Datum: 15.05.2023

Zadavatel:

Statutární
město
Karlovy
Vary

Projektant: kancelář
Ing.Škubalová

Uchazeč:

Dopravní
podnik
Karlovy
Vary, a.s.

Zpracovatel:
Straka

Kód dílu -
Popis

Cena celkem
[CZK]

**Náklady
stavby
celkem**

0,00

PSV - Práce a
dodávky PSV

0,00

741 - Venkovní
osvětlení

0,00

742 - Zemní práce	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#BLOKOVÁNO!

Objekt:

SKA0702 - VO

Místo:

Datum: 15.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant: kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	PSV	Práce a dodávky	0,00
D	741	Venkovní osvětlení	0,00

1	K	741200001	Montáž svítidel 28 W ,IP 66	kus	12,000	450,00	5 400,00
2	M	34800001	svítidlo Schreder Voltana 2/5 102/16 LEDs	kus	12,000	5 909,00	70 908,00
3	M	34800009	okolog.popl atek za svítidlo	kus	12,000	6,50	78,00
4	K	741200002	Montáž stožáru svítidel v = 6 m	kus	10,000	2 400,00	24 000,00
5	M	31674067	stožár osvětlovací bezpatcový žár.zink. v 6,0m	kus	10,000	9 750,00	97 500,00
6	K	741200003	Montáž stožárové rozvodnice	kus	10,000	300,00	3 000,00
7	M	3577487410 01	stožárová rozvodnice 721/s - CU (1 x 6A)	kus	10,000	550,00	5 500,00
8	K	741200004	Montáž kabelu 3 x 1,5 mm	m	70,000	25,00	1 750,00
9	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3C x1,5mm ²	m	70,000	15,50	1 085,00
10	K	741200005	Montáž zem.vodiče 8 mm	m	72,000	25,00	1 800,00
11	M	35441072	zemní vodič FeZn D 8mm	kg	72,000	37,00	2 664,00
12	K	741200006	Montáž výstražné folie	m	340,000	4,00	1 360,00
13	M	69311308	výstražná folie	m	340,000	2,50	850,00
14	K	741200007	Montáž svorky hromosvodu	kus	10,000	58,00	580,00

15	M	35442044	svorka hromosvodo vá SP1	kus	10,000	35,00	350,00
16	K	741200008	Montáž plast.trubky	m	15,000	22,00	330,00
17	M	345713561	trubka elektroinstal ační Kopex P29	m	15,000	48,00	720,00
18	M	345713566	plastová trubka KGEM DN 250 1,0 m	kus	10,000	568,00	5 680,00
19	K	741200009	Montáž kabelu 4 x 10 mm	m	440,000	32,00	14 080,00
20	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4Bx10mm ²	m	440,000	123,00	54 120,00
21	K	741200010	Montáž trubky HDPE	m	340,000	28,00	9 520,00
22	M	345710961	trubka HDPE 40 šedá , nápis VO	m	340,000	43,00	14 620,00
23	K	741200011	Montáž trubky R50	m	680,000	43,00	29 240,00
24	M	345710971	trubka Kabuflex R50 , 50/40 mm ,červená	m	680,000	35,00	23 800,00
25	K	741200012	Montáž trubky R 160	m	38,000	45,00	1 710,00
26	M	345710973	trubka Kabuflex R 160 , DN 110 ,červená	m	38,000	38,00	1 444,00
D		742	Zemní práce				0,00

27	K	742000001	Beton .základ do zeminy montáž	m3	1,900	3 680,00	6 992,00
28	M	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	1,900	3 850,00	7 315,00
29	K	742000002	jáma - stožár VO ruč. do 2m3, zrn.3	kus	10,000	1 437,00	14 370,00
30	K	460161143	kabel.rýha š. 35 hl. 50 , zem.tř. 4	m	302,000	258,75	78 142,50
31	K	460161303	kabel.rýha š. 50 hl. 120 , zem.tř. 4	m	38,000	770,50	29 279,00
32	K	742000005	Natavení izol.pásu na stožár	kus	10,000	250,00	2 500,00
33	M	62832001	pás asfaltový natavitelný SBS	kus	10,000	145,00	1 450,00
34	K	742000006	plast.trubka KGEM DN 250 dl. 1 m	kus	10,000	650,00	6 500,00
35	K	460010022	vytyčení kabel.tras u silnice	km	0,340	2 000,00	680,00
	VV		0,34		0,340		
	VV		Součet		0,340		
36	K	742000008	Stožár.pouz dro mimo osu 250 x 1000	kus	10,000	414,00	4 140,00
37	K	460431153	zához kabel.rýhy š. 35 hl. 50 , zem.tř. 4	m	302,000	64,40	19 448,80
38	K	460431333	zához kabel.rýhy š. 50 hl. 120 , zem.tř. 4	m	38,000	100,05	3 801,90

39	K	742000011	zához jámy , zem.tř. 2	kus	10,000	126,50	1 265,00
40	K	742000012	podklad.vrst va štěrk tl. 20 cm	m2	9,000	299,00	2 691,00
41	K	742000013	podklad.vrst va makadam tl. 50 cm	m2	19,000	253,00	4 807,00
42	K	742000015	Odvoz sutí na skládku	t	0,500	172,50	86,25
43	K	742000016	Doprava sutí a stožárů	km	120,000	41,00	4 920,00
44	K	742000021	ukončení do 5 x 16 mm2	kus	24,000	41,00	984,00
45	K	742000022	ukončení do 5 x 1,5 mm2	kus	20,000	35,00	700,00
46	K	945421110	Plošina MP 16	Sh	16,000	730,00	11 680,00
	D	HZS	Hodinov é zúčtovací sazby				0,00
47	K	HZS22121	Hodinové zúčtovací sazby - Montážní práce mimo ceníky	hod	8,000	470,00	3 760,00
48	K	HZS22122	Hodinové zúčtovací sazby - Demontážní práce mimo ceníky	hod	10,000	470,00	4 700,00
49	K	HZS22125	geodetické zaměření	hod	10,000	600,00	6 000,00
50	K	HZS22126	Výchozí revize elektrického zařízení	hod	8,000	2 000,00	16 000,00

51	K	HZS22211	Odpojení kabelu do 4 x 10 mm	kus	26,000	350,00	9 100,00
52	K	HZS22212	demontáž svítidla	kus	12,000	380,00	4 560,00
53	K	HZS22213	demontáž stožár.pouzdra	kus	12,000	1 250,00	15 000,00
54	K	HZS22214	Kompenzační a koordinační činnost	kus	1,000	99 211,00	99 211,00
55	K	HZS22215	demontáž ocel. stožáru 5 m	kus	12,000	1 620,00	19 440,00
56	K	HZS22216	Drobný materiál 1 %	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
57	K	HZS22217	PPV 2 %	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00

Cenová nabídka za rekonstrukci VO - Třeboňská ul., Karlovy Vary je 760 617,45 Kč bez DPH.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKA07VO

Stavba: Karlovy Vary, ulice Třeboňská - rekonstrukce, VO - KONTROLNÍ ROZPOČET PROJEKTANTA

KSO: 8227

CC-CZ: 211211

Místo:

Datum: 12. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

Statutární město Karlovy Vary

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 13890450

Projektční kancelář Ing. Škubalová

DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

IČ: 11628626

Straka

DIČ: DIČCZ5501101551

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

762 075,48

Sazba daně

Základ daně

21,00%

762 075,48

15,00%

0,00

Výše daně

160 035,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

922 111,33